Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 460-

TB/HU ngày 14/4/2022 về kết luận giao ban Thường trực Huyện ủy kết hợp họp
Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19; Ủy ban nhân dân huyện huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Ủy ban nhân dân các xã triển
khai thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Các Phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã:

- Tiếp tục quán triệt và thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương, của
tỉnh, của huyện; các quy định của Ngành Y tế trong công tác phòng chống dịch

Covid-19; nhất là quy định 5K của Bộ Y tế, không được chủ quan, lơ là.

- Tiếp tục rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện và báo cáo

kết quả thực hiện các nội dung chưa hoàn thành theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân
huyện tại Công văn số 448/UBND-TH ngày 25/3/2022 về triển khai chỉ đạo của

Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 447-TB/HU ngày 24/3/2022.

2. Trung tâm Y tế huyện đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng, tiêm vét và triển

khai tiêm vắc xin  cho trẻ em từ 5 đến 12 tuổi kịp thời.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túctriển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;
- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

Về việc triển khai chỉ đạo của
Thường trực Huyện ủy tại

Thông báo số 460-TB/HU ngày
14 tháng 4 năm 2022

          Ia H’Drai, ngày       tháng 4 năm 2022

		2022-04-24T06:53:01+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-04-25T08:20:14+0700

		2022-04-25T08:20:09+0700

		2022-04-25T08:20:09+0700